Tym sposobem w prze-
ciągu dwóch miesięcy cała czynność ma być
nieodwołalnie ukończona i archiwum hypo-
teczne dla publiczności otwarte.

Powtarzamy, że przez te dwa miesiące,
czynności hypoteczne majątków wyz wspom-
nianych w sądach okręgowych kaliskim i
kieleckim ustają, a przechodzą do sądu
okręgowego piotrkowskiego.

Czasowe przepisy (z dnia 13 (25) maja
1879 r.) co do przyjmowania przez ten czas
wniosków hypoteczných w kancelaryi tu-
tejszego sądu okręgowego, są następujące:

1) Pragnący wnieść do chwilowo zamkniętej księ-
gi, lub pragnący z niej wykreślić jakikolwiek zapis,
zwracają się ze swymi żądaniami do sekretarza wydziału
hypotecznego tego Sądu Okręgowego, do którego
księga hypoteczna ma być przeniesiona.

Dokumenty składające się z kilku arku-
szy, sekretarz cyfruje i przesurowywa, przykładając
właściwą pieczęć.

3) Co się tyczy przyjęcia, zatwierdzenia i wniesie-
nia w księgi hypoteczne wszelkich w terminie wła-
ściwym, podług poprzedniego paragrafu poczynionych
wniosków, zachowują się przepisy prawa hypoteczne-
go z d. 14 (26) kwietnia 1818 r., oraz rozporządzeń
dodatkowych; o pierwszeństwie zaś wpisu orzeka data
wniosku w dzienniku sekretarza i numer porządkowy,
pod który wpisany został.

4) Jeżeli termin apelacyi od decyzji władzy hypo-
tecznej, lub termin oznaczony paragrafem 62 prawa
hypotecznego z 1818 roku, kończy się w czasie zam-
knięcia księgi hypotecznej — w takim razie z obowiąz-
kiem otwarcia takiej, ustanawia się termin prekluzyjny
miesięczny, w którym to czasie bądź apelacyjna skar-
ga, bądź ostrzeżenie w myśl § 62 ustawy hypote-
cznej, mogą być jeszcze wniesione.

5) Jeśli w ogłoszeniu o postępowaniu spadkowym,
według § 1-go prawa z d. 16 (28) czerwca 1830 r.,
wskazany jest rejent Sądu Okręgowego, z którego
przenosi się księga hypoteczna, w takim razie, wszel-
kie czynności określone paragrafami 126, 128 — 130
prawa hypotecznego z 1818 r., na żądanie stron in-
teresowanych, spełnia sekretarz wydziału hypoteczne-
go przy tym Sądzie Okręgowym, do którego księga
hypoteczna została przeniesiona, poczynając od chwili
jej nowego otwarcia.